
595931-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 595931-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Przedmiotem zamówienia jest usługa kontroli bezpieczeństwa i 
kontroli dostępu realizowana przez specjalistyczną uzbrojoną formację ochronną w Porcie 
Lotniczym Poznań-Ławica.
OJ S 193/2024 03/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
E-mail: bz@airport-poznan.com.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest usługa kontroli bezpieczeństwa i kontroli dostępu 
realizowana przez specjalistyczną uzbrojoną formację ochronną w Porcie Lotniczym Poznań-
Ławica.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia i jego zakres zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ).
Identyfikator procedury: b8d86397-b79b-4f3d-ade8-7473885d2be3
Wewnętrzny identyfikator: PLPŁ/FZ/AS/PN/223/23/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bukowska 285 60-189 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych - Zamawiający będzie stosował tzw. „procedurę 
odwróconą”, czyli procedurę, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, przy czym Wykonawcy nie 
są obowiązani do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy 
Pzp (JEDZ). Oświadczenie to, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany będzie złożyć 
wyłącznie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp) (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320 ze zm.) i przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/595931-2024
mailto:bz@airport-poznan.com.pl


595931-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opis przedmiotu zamówienia i jego zakres zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ).
Opis: Opis przedmiotu zamówienia i jego zakres zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: PLPŁ/FZ/AS/PN/223/23/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje:
Opis opcji: nie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Bukowska  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie cena za roboczogodzinę – 
waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 
98.000,00 (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy i 00/100) złotych.
Termin składania ofert: 04/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings


595931-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 04/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projekt umowy załącznik nr 5 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Projekt umowy załącznik nr 5 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: ustawa Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Port Lotniczy Poznań - Ławica 
Sp. z o. o
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o. o
Numer rejestracyjny: KRS 0000003431, NIP 781-15-33-610, REGON 630981266
Departament: Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul.Bukowska285 60-189 Poznań
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-189
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień
E-mail: bz@airport-poznan.com.pl
Telefon: 0618492143
Faks: 0618474909
Adres strony internetowej: https://www.poznanairport.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:bz@airport-poznan.com.pl
https://www.poznanairport.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/airport-poznan/proceedings


595931-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: ul. Postępu 17 A
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 02-676 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: odwolania@uzp.gov.pl
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 11f471a9-3c9c-46f0-a7d0-8103d309bf3d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 02/10/2024 09:31:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 595931-2024
Numer wydania Dz.U. S: 193/2024
Data publikacji: 03/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-02T22:09:19+0000




